



Prime & Store Cattle 2 November 2017

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	JD & C Hyde	2	Prime Steers	HRL	C10	578	\$ 1,612.62	\$ 2.79
501	NJ Robertson	4	Prime Steers	HRL	CM	609	\$ 1,656.48	\$ 2.72
502	High Country Horse Adventures	1	Prime Steer (Black)	HRL	CM	615	\$ 1,808.10	\$ 2.94
502a	High Country Horse Adventures	1	Prime Steer	HRL	CM	465	\$ 1,395.00	\$ 3.00
503	Wairiri Pork	1	Prime Steer	HRL	CM	565	\$ 1,666.75	\$ 2.95
503a	Wairiri Pork	1	Prime Steer (Friesian)	HRL	CM	420	\$ 1,020.00	\$ 2.43
504	Atherton Farm	3	Prime Steers	HRL	CM	457	\$ 1,434.98	\$ 3.14
505	Atherton Farm	1	Prime Steer	HRL	CM	460	\$ 1,288.00	\$ 2.80
505a	Atherton Farm	1	Prime Steer (Jersey)	HRL	CM	480	\$ 1,334.40	\$ 2.78
506	ID Starkey	2	Prime Steers	PWA	CM	578	\$ 1,699.32	\$ 2.94
506a	ID Starkey	1	Prime Steers (Green Rump)	PWA	CM	540	\$ 1,566.00	\$ 2.90
507	ID Starkey	2	Prime Steers	PWA	CM	520	\$ 1,580.80	\$ 3.04
508	S & G Clegg	6	Prime Heifers	HRL	CM	518	\$ 1,502.20	\$ 2.90
509	JCBL	6	Prime Heifers	HRL	CM	547	\$ 1,586.30	\$ 2.90
510	Wendrum Farm	5	Prime Heifers	HRL	CM	499	\$ 1,457.08	\$ 2.92
511	SA & SJ Sinclair	6	Prime Heifers	HRL	CM	563	\$ 1,655.22	\$ 2.94
512	High Country Horse Adventures	3	Prime Heifers (Black)	HRL	CM	530	\$ 1,563.50	\$ 2.95
512a	High Country Horse Adventures	2	Prime Heifers (Red)	HRL	CM	475	\$ 1,377.50	\$ 2.90
513	JA & D Silva	2	Prime Heifers	HRL	C10	448	\$ 1,276.80	\$ 2.85
514	JA & D Silva	4	Prime Heifers	HRL	C10	393	\$ 1,096.47	\$ 2.79
530	JS Dalgety	14	Prime Heifer (O/f 515)	PWA	CM	446	\$ 1,248.80	\$ 2.80
531	JS Dalgety	11	Prime Heifer	PWA	CM	376	\$ 1,075.36	\$ 2.86
532	JS Dalgety	5	Prime Heifer	PWA	CM	381	\$ 1,074.42	\$ 2.82
533	Wairiri Pork	2	Prime Heifers (W/Face)	HRL	CM	450	\$ 1,305.00	\$ 2.90
533a	Wairiri Pork	2	Prime Heifers (Black)	HRL	CM	408	\$ 1,166.88	\$ 2.86
534	CJ & CA P/Ship	1	Prime Heifer	HRL	CM	485	\$ 1,411.35	\$ 2.91
535	G Singleton	2	Prime Heifers	PWA	C10	465	\$ 1,292.70	\$ 2.78
536	G Singleton	4	Prime Heifers	PWA	C10	440	\$ 1,218.80	\$ 2.77
537	G Singleton	3	Prime Heifers	PWA	C10	385	\$ 1,039.50	\$ 2.70
538	Southern Peake	2	Prime Heifers	HRL	C2	455	\$ 1,269.45	\$ 2.79
539	Southern Peake	4	Prime Heifers	HRL	C2	385	\$ 920.15	\$ 2.39
540	Church Farm (MC)	1	Prime Heifer	PWA	CM	570	\$ 1,784.10	\$ 3.13
540a	Church Farm (MC)	1	Prime Heifer (Green Rump)	PWA	CM	515	\$ 1,586.20	\$ 3.08
541	Church Farm (MC)	2	Prime Heifers	PWA	CM	580	\$ 1,786.40	\$ 3.08
542	Church Farm (MC)	5	Prime Heifers	PWA	CM	518	\$ 1,502.20	\$ 2.90
543	Church Farm (MC)	2	Prime Heifers	PWA	CM	550	\$ 1,639.00	\$ 2.98
544	Church Farm (MC)	1	Prime Heifers	PWA	CM	570	\$ 1,692.90	\$ 2.97
546	G Singleton	2	Prime Steers	PWA	C10	458	\$ 1,296.14	\$ 2.83
547	AJ Vile	1	Prime Steers	PWA	C10	525	\$ 1,512.00	\$ 2.88

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
548	JA & D Silva	1	Prime Cow	HRL	C10	495	\$ 980.10	\$ 1.98
549	G Tyrrell	4	Prime Cows	HRL	C7	564	\$ 1,116.72	\$ 1.98
550	Southern Peake	1	Prime Cow	HRL	C2	490	\$ 911.40	\$ 1.86
558	Omana Farms 2016 Ltd	1	Prime Cow (Blue Rump)	PWA	C2	445	\$ 832.15	\$ 1.87
558a	Omana Farms 2016 Ltd	1	Prime Cow (Red Rump)	PWA	C3	430	\$ 645.00	\$ 1.50
559	Top Star Stud	1	Prime Cow	PWA	CM	490	\$ 1,078.00	\$ 2.20
574	Barrhill Dairy (MC)	9	Prime Heifers	HRL	C6	472	\$ 1,302.72	\$ 2.76
575	Barrhill Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C6	420	\$ 966.00	\$ 2.30
575a	Barrhill Dairy (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C6	365	\$ 613.20	\$ 1.68
576	Barrhill Dairy (MC)	4	Prime Cows	HRL	C6	574	\$ 1,125.04	\$ 1.96
577	Barrhill Dairy (MC)	4	Prime Cows	HRL	C6	473	\$ 922.35	\$ 1.95
578	Greg Low Ltd (MC)	6	Prime Cows	HRL	C10	527	\$ 1,032.92	\$ 1.96
579	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Heifer (Withholding Period)	HRL	C5	325	\$ 455.00	\$ 1.40
580	Greentree Farm (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C2	385	\$ 862.40	\$ 2.24
581	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	575	\$ 1,667.50	\$ 2.90
582	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Cow	HRL	C5	745	\$ 1,475.10	\$ 1.98
583	Kolmar Dairy (MC)	3	Prime Cows	HRL	C5	553	\$ 1,083.88	\$ 1.96
	Stores							
592	CD & JA Wade	5	R2 Hereford x Fri Heifers	PWA	CM	415	\$ 1,140.00	\$ 2.75
593	CD & JA Wade	5	R2 Hereford x Fri Heifers	PWA	CM	365	\$ 1,080.00	\$ 2.96
594	G Singleton	8	R2 Hereford x Fri Heifers	PWA	C10	410	\$ 1,165.00	\$ 2.84
595	G Singleton	6	R2 Hereford x Fri Heifers	PWA	C10	368	\$ 1,050.00	\$ 2.85
596	G Singleton	6	R2 Heifers (Black)	PWA	C10	422	\$ 1,180.00	\$ 2.80
597	G Singleton	4	R2 Hereford x Fri Heifers	PWA	C10	409	\$ 1,110.00	\$ 2.71
599	Wai Eyre Farm	5	R2 Ang x Steers	HRL	CM	343	\$ 1,040.00	\$ 3.03
600	Wai Eyre Farm	3	R2 Ang x Heifers	HRL	CM	393		\$ -
614	JS Dalgety	9	Heifers with calves at foot	PWA	C10	463	\$ 1,560.00	\$ 3.37
516	Kirsopp & Fraser	4	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	326	\$ 1,055.00	\$ 3.24
517	Kirsopp & Fraser	17	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	275	\$ 1,040.00	\$ 3.78
518	Kirsopp & Fraser	4	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	260	\$ 970.00	\$ 3.73
519	Silkstone P/Ship	6	Yearling Ang/Fr x Heifers	HRL	C10	264	\$ 900.00	\$ 3.41
520	JA & D Silva	4	Yearling Fri x Heifers	HRL	C10	254	\$ 740.00	\$ 2.91
522	P & M Simpson	4	R1 Hereford x Friesian Mixed Sex (3H/1S)	PWA	C2	210	\$ 715.00	\$ 3.40
523	P & M Simpson	4	R1 Hereford x Friesian Heifers	PWA	C2	230	\$ 780.00	\$ 3.39
524	Riverbound Dairy	6	Yearling Fr & Fr x Bulls	HRL	C8	319	\$ 870.00	\$ 2.73
525	W & S Gerritsen	5	Kiwi x Bull Calves	HRL	CM	91	\$ 400.00	\$ 4.40
560	P & M Simpson	2	R1 Hereford Heifers	PWA	C2	405	\$ 750.00	\$ 1.85
561	C McIlraith & K Townsend	2	Yearling M/S Cattle - (1H & 1S)	PWA	CM	320	\$ 700.00	\$ 2.19
562	C McIlraith & K Townsend	2	Yearling Jersey Heifer	PWA	CM	400	\$ 370.00	\$ 0.93
563	G Tyrrell	1	Yearling B/Galloway Bull	HRL	C7	310	\$ 690.00	\$ 2.23
563a	G Tyrrell	1	Yearling B/Galloway Heifer	HRL	C7	315	\$ 620.00	\$ 1.97
564	Riverbound Dairy	1	Yearling M/Grey Steer	HRL	C8	350	\$ 1,110.00	\$ 3.17

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
565	Karalea (MC)	2	Autumn Born Friesian Bulls	HRL	C10	278	\$ 710.00	\$ 2.55
566	Karalea (MC)	2	Autumn Born X Bred Bulls	HRL	C10	240	\$ 600.00	\$ 2.50
567	Karalea (MC)	2	Autumn Born Friesian Heifers	HRL	C10	243	\$ 550.00	\$ 2.26
568	Karalea (MC)	1	Autumn Bull Calf	HRL	C10	165	\$ 320.00	\$ 1.94
569	Karalea (MC)	3	Autumn Born X Bred Heifer	HRL	C10	185	\$ 500.00	\$ 2.70

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.